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CSV : GEN-bccc-15b3-4244-f9ec-2111-da0b-a709-b2d3

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : JOSE MANUEL RODRIGUEZ GARCIA | FECHA : 11/09/2025 15:21 | Sin acción específica

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL

I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO

Centro: 52000397 - I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.M. (Gestión administrativa) (Diurno)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***2422** Mohamed Hamed, Nimat 14.13 1

2 ***9182** El Hamouti Talbi, Yousra 14.11 1

3 ***7106** Mimon Amhaoul, Zara 14.1 1

4 ***5847** Salama el Yousfi, Meriam 14.08 3

5 ***2185** Mohamed Mohamed, Selma 14 1

6 ***5680** Achahboun Ahmed, Laila 13.97 4

7 ***0709** Fernández López, Melissa 13.87 1

8 ***5817** Ruiz Moreno, Alejandra 13.86 1

9 ***5812** Amazouj Mohamed, Yusra 13.86 1

10 ***5551** Cabrera el Azzaoui, Ikram 13.8 2

11 ***6345** Jiménez López, Laura María 13.75 1

12 ***5539** Al-Hammouti Bouchouaf, Zacaria 13.73 1

13 El Bohraouy, Chirine 13.73 1

14 ***6298** Mohamed Bouhnouf, Sulaima 13.71 1

15 ****9830* Boyfonassen, Ikram 13.71 3

16 ***9923** Belahsen El Makrani, Bilal 13.7 1

17 ***5800** Charkaoui Mohamed, Kauzar 13.68 1

18 ***9629** Mohamed Abdel Lah, Rachid 13.68 1

19 ***6357** Mohamedi Azirar, Abdelkarim 13.63 1

20 ****3226* Boubaous, Ikram 13.63 1

21 ***5763** Memdouh M'Hamed, Nurihem 13.56 3

22 ***0782** Santiago Alonso, Melania 13.56 4

23 ***5680** Bennassar Boulghoudan, Nabila 13.55 1

1

Pl. Primero de Mayo, 2
52003 Melilla
ies.leopoldoqueipo@educacion.gob.es
TEL: 952673810
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CSV : GEN-bccc-15b3-4244-f9ec-2111-da0b-a709-b2d3

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : JOSE MANUEL RODRIGUEZ GARCIA | FECHA : 11/09/2025 15:21 | Sin acción específica

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL

I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO

24 ***7080** El Battioui Akodad, Sara 13.55 3

25 ***9742** Jaghi Kharbouche, Adam 13.53 1

26 ***0328** El Idrissi Mohamed, Nahil 13.5 3

27 ***9668** Kaddouri Tafza, Sara 13.5 4

28 ***2172** Mohamedi Mimun, Neriman 13.4 2

29 ***2062** Benaisa Hamed, Dunia 13.37 1

30 ***7279** El Yahyaoui El Kaychouhi, Hamza 13.34 1

31 ***2345** Martínez Carrasco, Álvaro 13.33 1

32 ***5916** M Hamed El Qadi, Marwa 13.28 1

33 ****1505* Smidna, Fati 13.14 4

34 ***2308** Zahraoui Zizaoui, Siham 13 1

35 ***6356** Al-Lal Aalaoul, Amin 13 1

36 ***9816** Ouchen Ouchen, Mourad 13 1

37 ***2186** Talbi Amar, Nasera 13 3

38 ***7066** Vázquez Rahim, Omar 13 1

39 ***2416** Mohamed Mohamed, Adam 13 4

40 ***7128** López Chouaibi, Sandra 13 2

41 ***2381** El Kallachi Bengharda, Darifa 13 1

42 ****9326* Zirary, Cheima 13 4

43 ***2104** Ruiz Idrissi, Sara 13 1

44 ***7350** Karoumi Azraoui, Dina 12.47 1

45 ***9397** Arifi Bouzid, Alia 12.3 4

46 ***1999** M'Hamed Jalane, Yasmín 12.24 2

47 ***2059** Cuerpo Figal, Alba Pilar 12.22 2

48 ***1086** Dris Abdelkader, Sumaya 12.19 4

49 ***0153** El Founti Benaisa, Rumaisa 12.12 3

50 ***5579** Mena Frenandez, Daniel 12.1 1

51 ***1284** Benaisa Kohouss, Amira 12.06 3

52 ***0502** Mohamed Tani, Naima 12 2

2

Pl. Primero de Mayo, 2
52003 Melilla
ies.leopoldoqueipo@educacion.gob.es
TEL: 952673810
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:

CSV : GEN-bccc-15b3-4244-f9ec-2111-da0b-a709-b2d3

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : JOSE MANUEL RODRIGUEZ GARCIA | FECHA : 11/09/2025 15:21 | Sin acción específica

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL

I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO

53 ***1268** Díaz Urdiales, Inés 11.9 1

54 ***9317** El Founti Belhadi, Ouarda 11.89 1

55 ***6367** Picón Montoya, Teresa 11.86 1

56 ***1391** Mohamedi El Habziz, Sabrina 11.78 4

57 ***0824** Adaif Marín, Ana 11.76 1

58 ***9510** El Founti Kohouss, Mimoun 11.63 3

59 ***0188** Dris Hamed, Salima 11.6 1

60 ****3759* Talbi, Nisrine 11.33 1

61 ***1391** Bouzakou Mimoun, Zora 11.25 3

62 ***2031** Mohamed Charkaoui, Wafa 11.19 1

63 ***0237** Ucle Moreno, Sonia 11 1

64 ***0904** Mohamed Douhri, Anissa 11 2

65 ***1275** Houchou Hamid, Souhayla 11 1

66 ***1126** Rojas Martínez, María 11 2

67 ***2369** Meki Sebbah, Anas 11 1

68 ***1629** Meki Sebbah, Dina 11 1

69 ***1565** Asensi Conde, María del Carmen 11 2

70 ***0553** Mimun Benabbas, Rachid 11 1

71 ***0441** Mohamed El Founti, Nabila 11 4

72 ***2405** Maimouni el Moumni, Dikra 11 2

73 ***2255** Galán Montilla, Blanca 11 1

74 ***7961** Bannacer El Ayoubi, Kaoutar 11 2

75 ***2806** Naveira Cubiella, Maitane 11 1

76 ***1654** Mohamed el Founti, Sukaina 10.86 2

77 ***1244** El Guazzar Mimoun, Carima 10 2

78 ***2493** Pérez González, María 5.91 3

79 ***5755** Amjahid Karroum, Dunia 5.5 3

3

Pl. Primero de Mayo, 2
52003 Melilla
ies.leopoldoqueipo@educacion.gob.es
TEL: 952673810
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CSV : GEN-bccc-15b3-4244-f9ec-2111-da0b-a709-b2d3

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : JOSE MANUEL RODRIGUEZ GARCIA | FECHA : 11/09/2025 15:21 | Sin acción específica

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL

I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO

Centro: 52000397 - I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Diurno)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***5782** Al-Lal Rochdi, Bilal 17.14 1

2 ***6246** Aouraghe el Aazzouzi, Nirmin 17 2

3 ***3982** Retamero Galeote, María Remedios 16 1

4 ***7066** Raposo Muñoz, Fernando 15.71 1

5 ***5780** Mohamed Yahya, Nasera 15.63 1

6 ***5883** Abdel-Lah Ahmed, Abdelah 15.15 1

7 ***5764** Al-Lal Belkadi, Mohamed 15.09 1

8 ***5929** Al-Lal Chikh El Mohkan, Kauzar 14.79 1

9 ***7014** Ruiz Calleja, Paloma 14.5 1

10 ***5829** Acebal Aguilar, Manuel 14.32 1

11 ***9182** El Hamouti Talbi, Yousra 14.11 2

12 ***5985** López Mohatar, Iran 14 1

13 ***5636** Muñoz Ruiz, Pablo 13.93 1

14 ***5817** Ruiz Moreno, Alejandra 13.86 2

15 ***2345** Martínez Carrasco, Álvaro 13.33 2

16 ***2308** Zahraoui Zizaoui, Siham 13 4

17 ***6258** Mohamed el Baregragui, Mohamed 13 1

18 ***9816** Ouchen Ouchen, Mourad 13 3

19 ***2652** Padilla Sánchez, Alejandro 13 1

20 ***2059** Cuerpo Figal, Alba Pilar 12.22 1

21 ***7961** Bannacer El Ayoubi, Kaoutar 11 4

22 ***1654** Mohamed el Founti, Sukaina 10.86 3

23 ***1078** Mohamed Elouariachi, Eman 10 4

4

Pl. Primero de Mayo, 2
52003 Melilla
ies.leopoldoqueipo@educacion.gob.es
TEL: 952673810
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CSV : GEN-bccc-15b3-4244-f9ec-2111-da0b-a709-b2d3

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : JOSE MANUEL RODRIGUEZ GARCIA | FECHA : 11/09/2025 15:21 | Sin acción específica

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL

I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO

EL DIRECTOR/LA DIRECTORA

V.º B.º

Fdo.: D. José Manuel Rodríguez García

Pl. Primero de Mayo, 2
52003 Melilla
ies.leopoldoqueipo@educacion.gob.es
TEL: 952673810

5



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL

I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ

Centro:

Ciclo:

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: General

EL DIRECTOR/LA DIRECTORA

V.º B.º

Fdo.: Dña. Ana María García Pedregosa

ESCULTOR MUSTAFÁ ARRUF, 6  (HUERTA SALAMA)
52005 Melilla
ies.jafernandez@educacion.gob.es
TEL: 952679216

1
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CSV : GEN-b4ed-e0b0-579a-c30b-4d7e-717e-fbe1-e6e6

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : JOAQUIN CARRILLO GRACIA | FECHA : 11/09/2025 14:44 | Sin acción específica

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL

I.E.S. ENRIQUE NIETO

Centro: 52000415 - I.E.S. ENRIQUE NIETO

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.M. (Guía en el Medio Natural y de Tiempo Libre.) (Diurno)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Título de ESO o Título GB

1 ***5849** Gil González, Mateo 13.52 1

2 ***7161** Hadou Mohamed, Anas 13.5 1

3 ***5971** Ahmed Mohamed, Hamsa 13.5 1

4 ***6367** Abdelaziz Mohand, Mohamed 13.47 2

5 ***6433** Akhaddar Mohamed, Ebrahim 13.45 1

6 ***5774** Palomo Miralles, Álvaro 13.45 1

7 ***5651** Borrego Dadou, Anoual 13.44 1

8 ***7279** El Yahyaoui El Kaychouhi, Hamza 13.34 2

9 ***2345** Martínez Carrasco, Álvaro 13.33 3

10 ***5644** Abdessadki Ahmed, Brahim 13.3 1

11 ***2498** Lazrag Karoumi, Ibrahim 13.2 1

12 ***7471** Azaoum el Messaoudi, Adam 13.2 1

13 ***7066** Abdelaziz el Mahdaoui, Islam 13.13 3

15 ***5957** Quesada Cano, Juan 13.02 1

16 ***7056** Azhari Benhaddou, Munir 13.02 1

17 ***5774** Allouti Mimoun, Hamza 13 1

19 ***6725** Pech Luque, Hugo 12.79 1

20 ***2334** Esquembri Gómez, Luis Carlos 12.66 4

21 ***2069** Musa Ahmed, Mohamed 12 4

22 ***9510** El Founti Kohouss, Mimoun 11.63 1

23 ***2117** El Bouji Abdelkader, Brahim 11.2 1

24 ****0627* Es Sadqui, Souhaila 11 3

1

DE LA JUVENTUD, 4
52005 Melilla
ies.enriquenieto@educacion.gob.es
TEL: 952672545
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:

CSV : GEN-b4ed-e0b0-579a-c30b-4d7e-717e-fbe1-e6e6

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : JOAQUIN CARRILLO GRACIA | FECHA : 11/09/2025 14:44 | Sin acción específica

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL

I.E.S. ENRIQUE NIETO

EL DIRECTOR/LA DIRECTORA

V.º B.º

Fdo.: D. Joaquín Carrillo Gracia

DE LA JUVENTUD, 4
52005 Melilla
ies.enriquenieto@educacion.gob.es
TEL: 952672545

2



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL

C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Centro: 52000403 - C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: 1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Diurno)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***1434** Martínez Montero, Verónica 14.62 1

2 ***9210** Mohamed Si Mohamedi, Halima 14.6 1

3 ***9839** Barhdoun El Ghabraoui, Iman 14.6 1

4 ***5621** Gallego Rosa, Alba 14.57 1

5 ***1505** Hernández Lamnayai, Sara 14.5 1

6 ***6311** Casas Rabago, Andrea 14.5 1

7 ***5287** Tribak Mohamed, Mariam 14.5 1

8 ***9591** Aalla El Marioui, Mohamed 14.49 1

9 ***6340** Mimun Seyah, Nour 14.49 1

10 ***5806** Boujnan Chaoui, Karima 14.38 1

11 ***5827** El Ouazghari El Fikri, Sondos 14.37 1

12 ***5947** González Martínez, Judith 14.36 1

13 ***8442** Acosta Mohamed, Yasmina 14.35 1

14 ***7087** Dahmani Omar, Rayan 14.35 1

15 ****5039* Oukili, Samia 14.33 1

16 ***7073** Boutanaach Al-Lal, Liliam 14.32 1

17 ***7100** Correa Mohamed, Adam 14.31 1

18 ***2445** El Khazrouni Chamlali, Yawad 14.3 1

19 ***5629** Picón Montañés, Erika 14.3 1

20 ***5571** Abdelkader Ahmed, Malika 14.3 1

21 ***5842** Ahmed El Amrani, Marwa 14.24 1

22 ***7097** Abdelbi Mimun, Tasnim 14.21 1

23 ***5748** Hamida Tazakhnint, Nisrin 14.2 1

1

GRAL. ASTILLEROS, 74
52006 Melilla
cifp.rveugenia@educacion.gob.es
TEL: 952673383



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL

C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

24 ***9929** Fernández Belkeiri, Aya 14.2 1

25 ***5710** Varela Sánchez, Sara Sofía 14.18 1

26 ***5901** Seddik Mohamed, Ilham 14.18 1

27 ***7082** Belhuman Bouhnouf, Nour 14.17 2

28 ***5775** Al-Lal Ahmed, Nayla 14.1 1

29 ***2182** Abdelkader Barkahi, Farah 14.09 2

30 ***5847** Salama el Yousfi, Meriam 14.08 2

31 ***1785** Roca Rodríguez, Celia 14.08 1

32 ***5644** Ouardani Dris, Bilal 14.06 1

33 ***7034** El Founti Driouch, Rodaina 14.03 2

34 ***0681** Hach Mimon Mimun, Bochra 14 1

35 ***5985** López Mohatar, Iran 14 2

36 ***1991** Ahmed Mamouni, Iman 14 1

37 ***0250** Mohamed Mohand, Sakina 14 1

38 ***7117** Moufra El Houthouti, Kaoutar 14 1

39 ***5680** Achahboun Ahmed, Laila 13.97 1

40 ***3872** Boutanaach Dris, Loubna 13.95 1

41 ***7061** Yachou el Ouariachi, Amal 13.94 1

42 ***7341** Mohamed Maazouz, Saray 13.92 1

43 ****4168* Chaoun, Chaymae 13.86 1

44 ***5551** Cabrera el Azzaoui, Ikram 13.8 1

45 ****0649* El Founti, Dounia 13.8 1

46 ***5668** Houdou Mohamed, Yusra 13.73 3

47 El Bohraouy, Chirine 13.73 2

48 ****3597* El Allali, Insaf 13.73 1

49 ***6298** Mohamed Bouhnouf, Sulaima 13.71 2

50 ****9830* Boyfonassen, Ikram 13.71 1

51 ***1545** Cano, Ainhoa 13.7 1

52 ***5845** Mohand Ammari, Laila 13.7 1
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53 ***9461** Abdel-Lah Mohamed, Ilham 13.69 1

54 ***7058** Al-Lal Benaliti, Fátima 13.68 4

55 ***2095** Ybancos Eazizayene, María 13.67 1

56 ****3226* Boubaous, Ikram 13.63 2

57 ***6251** Mohamed Mohamed, Luisa 13.6 3

58 ***7040** Chaouqui Boughelali, Razan 13.59 1

59 ***2275** Hamed Agharbi, Noor 13.58 2

60 ***5664** Mohamed Bouankoud, Kauzar 13.58 2

61 ***5664** Astitou Seddik, Rokaya 13.58 1

62 ***5918** Dahou Ben Zirar, Iman 13.58 1

63 ***4106** Aouraghe Ibnali, Aya 13.56 1

64 ***0782** Santiago Alonso, Melania 13.56 1

65 ***5875** Haddu Mohand, Fátima 13.55 1

66 ***7080** El Battioui Akodad, Sara 13.55 1

67 ***5687** Padilla Borrego, Sara 13.54 1

68 ***0328** El Idrissi Mohamed, Nahil 13.5 1

69 ***9668** Kaddouri Tafza, Sara 13.5 1

70 ***1173** Mejdoubi Rouibeh, Fathi 13.5 1

71 ***7420** Mokhtari Zarbag, Hajar 13.5 2

72 ***5765** Isbaa el Bali, Amena 13.5 1

73 ***5853** García Pérez, Cora 13.5 1

74 ****8069* Boutarfass, Soufiane 13.5 2

75 ***6367** Abdelaziz Mohand, Mohamed 13.47 1

76 ***5976** Stitou Amar, Jessenia 13.39 3

77 ***2250** El Moussati Mohamedi, Maisam 13.38 1

78 ***7496** Hrifa Es-Sadqui, Fátima 13.37 1

79 ***8946** Jalid Mohamed, Jadilla 13.33 1

80 ***2091** Ruiz Moreno, Cristina 13.33 1

81 ****3958* Oujja, Youssra 13.33 1
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82 ***0741** Said Amar, Hakima 13.33 1

83 ***2497** Bougarne Bouchuari, Iasmin 13.3 1

84 ***9915** Boulaaouane Taaziouat, Wiam 13.29 1

85 ***7464** El Haji Ahmittich, Imane 13.27 1

86 ***7016** El Bahri Kendil, Layla 13.19 1

87 ***1007** Mohamed Ziyani, Sara 13.17 1

88 ***0833** Mohamed Mohamed, Sania 13.17 1

89 ***7000** Hamed Mohamed, Lotfi 13.13 1

90 ***7066** Abdelaziz el Mahdaoui, Islam 13.13 2

91 ***5962** Abdelkader Belhadi, Osama 13.03 2

92 ***7056** Azhari Benhaddou, Munir 13.02 3

93 ***1066** El Ouzzani El Hachouni, Hafida 13 1

94 ***1320** Mimun Bumedien, Yusra 13 1

95 ***5786** Mohamed Abdelkader, Amira 13 2

96 ***9816** Ouchen Ouchen, Mourad 13 2

97 ***7884** Abdel Lah García, Sara 13 1

98 ***5917** Villegas Aguirre, María 13 1

99 ***7381** Kariouh Salat, Dekra 13 1

100 ***1475** Amar Mohamed, Yiad 13 1

101 ****7043* Oubali, Islam 13 3

102 ***7434** Djabi el Mourabit, Hayar 13 1

103 ***5507** Mohand Akchich, Soraima 13 2

104 ***0922** Abdelkader Amakran, Saad 13 1

105 ***1873** Ahmed El Ouadni, Gousman 13 2

106 ***2423** Allouti Mimoun, Mohamed 13 3

107 ****9326* Zirary, Cheima 13 1

108 ***0264** Corujo Moreno, Michel 13 1

109 ****0095* El Founti, Ilyass 13 2

110 ***1951** Hamadi el Abadi, Camilia 12.89 2
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111 ***2218** Hammouti Abaraddan, Amina 12.84 1

112 ***2011** Ahmed El Amrani, Kauzar 12.82 1

113 ****3444* El Kamari, Walid 12.69 1

114 ***2217** Mhamed Yachou, Romaisa 12.68 2

115 ***9624** García Aguari, Luisa 12.67 1

116 ***2334** Esquembri Gómez, Luis Carlos 12.66 1

117 ***9611** Hassan M'Hamed, Yasmina 12.5 1

118 ***7350** Karoumi Azraoui, Dina 12.47 2

119 ***1638** Mohamed Ali, Masera 12.35 1

120 ***9397** Arifi Bouzid, Alia 12.3 1

121 ***0584** Chaib Mohamed, Zukaina 12.26 1

122 ***2745** Himmich Mohamed, Nejwa 12.25 1

123 ***1999** M'Hamed Jalane, Yasmín 12.24 1

124 ***8576** Conejo Morales, Clara 12.19 1

125 ***1086** Dris Abdelkader, Sumaya 12.19 1

126 ***1619** El Moukhtari Hamed, Yusra 12.1 1

127 ***9735** Essoussi Izhar, Siham 12 1

128 ***1303** Hammuch Muar, Muner 12 2

129 ***2329** Kasen Agharbi, Samia 12 1

130 ***0502** Mohamed Tani, Naima 12 1

131 ***2212** Hamed Benaisa, Salma 11.97 1

132 ***1249** Pérez Campos, Gloria 11.93 1

133 ***0274** Dris Tahiri, Sara 11.88 1

134 ***1241** Montoya Tovar, Rocío 11.8 1

135 ***1088** Mimun Mohand, Yasmina 11.76 1

136 ***1889** Heredia Biedma, Antonio 11.75 1

137 ***1476** Mohamed el Bokamiri, Zamra 11.67 1

138 ***0808** Bouhnouf Sahaim, Karima 11.67 1

139 ****7840* Jaafar, Nouhaila 11.65 1
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140 ***9510** El Founti Kohouss, Mimoun 11.63 4

141 ***1686** Mimun Mohand, Sufian 11.6 1

142 ***0982** Mohamed Ouaziane, Cheima 11.58 1

143 ***1666** Abderrahaman Mohamed, Samra 11.56 2

144 ***5883** El Mimouni Bouzouid, Nabila 11.51 1

145 ***0873** Zamora Peláez, Noelia 11.5 1

146 ***5600** Attahiri Abdelaziz, Iptisam 11.49 2

147 ***9650** Mohamed Mimun, Yasmina 11.38 2

148 ***1639** Abderrahman Hammouti, Fetin 11.33 2

149 ***0508** Allal Mohamed, Fauzia 11.33 1

150 ***2036** Bernabé Chennouf, María José 11.3 1

151 ***1285** Salah Mokaddam-Batata, Dina 11.27 1

152 ***0771** Carrasco Habal, María Soledad 11.26 1

153 ***2376** Attaibi Mohamed, Ali 11.2 2

154 ***2084** Al-Lal Benaissa, Meriem 11.16 1

155 ***0237** Ucle Moreno, Sonia 11 2

156 ****0627* Es Sadqui, Souhaila 11 1

157 ***1126** Rojas Martínez, María 11 1

158 ***1193** Romero Sánchez, Laura 11 1

159 *****3695 Talbi Amar, Aicha 11 1

160 ***5643** Pérez Sánchez, Soledad 11 1

161 ***3307** Azahaf Zarioui, Saifora 11 1

162 ***0422** Amar Mohamed, Yunaida 11 1

163 ***2202** Meziani Tahiri, Karima 11 1

164 ***9925** Mohamed Baghouri, Nabila 11 1

165 ***2392** Campo Fernández, Edgar 11 3

166 ***9946** Criado Prado, Laura 11 1

167 ***1084** Ahmed Mohamed, Yasmina 11 1

168 ***9696** Al-Lal Benaisa, Ramia 11 1
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169 ***9963** Andújar Rodríguez, José Andrés 11 1

170 ***7961** Bannacer El Ayoubi, Kaoutar 11 1

171 ***1654** Mohamed el Founti, Sukaina 10.86 1

172 ***0186** Amar Boudbod, Nayat 10.3 1

173 ***0960** Yachou Echchaoui, Nassira 10.19 1

174 ***9116** Mourinou Boulahroud, Samira 10.07 1

175 ***1409** Elouardani Mohamed, Dina 10.01 1

176 ***0387** Moreno Galindo, Sonia 10 2

177 ***1078** Mohamed Elouariachi, Eman 10 1

178 ***1244** El Guazzar Mimoun, Carima 10 3

179 ***0810** Mohand Mohamed, Ouafa 6.25 1

180 ***2198** Belhuman el Hidour, Soraya 5.95 1

181 ***5755** Amjahid Karroum, Dunia 5.5 1
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LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
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Centro: 52000403 - C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: 1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Vespertino)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***2046** Ahmed Boulbayen, Nisrin 14.5 1

2 ***2445** El Khazrouni Chamlali, Yawad 14.3 2

3 ***5571** Abdelkader Ahmed, Malika 14.3 2

4 ***5547** Tuhami Ali, Nurimen 14.18 1

5 ***5901** Seddik Mohamed, Ilham 14.18 3

6 ***7127** Zaanani Mohdadi, Fátima 14.15 1

7 ***1991** Ahmed Mamouni, Iman 14 2

8 ***9117** Akoudad Kohouss, Hajar 14 1

9 ***7061** Yachou el Ouariachi, Amal 13.94 2

10 ***7341** Mohamed Maazouz, Saray 13.92 2

11 ***2034** Charki Mohamed, Sara 13.92 1

12 ****8275* Snoussi, Ahlam 13.83 3

13 ***7156** El Azzouzi Ouali, Nirmin 13.82 2

14 ***0275** Mohamed Lagmari, Ouahid 13.77 2

15 ***5668** Houdou Mohamed, Yusra 13.73 4

16 ***1545** Cano, Ainhoa 13.7 2

17 ***5845** Mohand Ammari, Laila 13.7 2

18 ***9461** Abdel-Lah Mohamed, Ilham 13.69 2

19 ***1036** Martínez Tomé, Julia 13.62 1

20 ***0666** Azouaghe Abchir, Dalila 13.62 1

21 ***7040** Chaouqui Boughelali, Razan 13.59 2

22 ***2275** Hamed Agharbi, Noor 13.58 1

23 ***5664** Astitou Seddik, Rokaya 13.58 2

8

GRAL. ASTILLEROS, 74
52006 Melilla
cifp.rveugenia@educacion.gob.es
TEL: 952673383



PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL

C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

24 ***5763** Memdouh M'Hamed, Nurihem 13.56 1

25 ***0782** Santiago Alonso, Melania 13.56 2

26 ***3643** Montalbán Ballesteros, Eva 13.54 1

27 ***5687** Padilla Borrego, Sara 13.54 3

28 ***5673** Mimun Tadmori, Malak 13.53 3

29 ***9668** Kaddouri Tafza, Sara 13.5 2

30 ***7420** Mokhtari Zarbag, Hajar 13.5 1

31 ***5853** García Pérez, Cora 13.5 2

32 ***2172** Mohamedi Mimun, Neriman 13.4 1

33 ***5976** Stitou Amar, Jessenia 13.39 4

34 ***8946** Jalid Mohamed, Jadilla 13.33 2

35 ***2091** Ruiz Moreno, Cristina 13.33 2

36 ***8047** Aguilera Moreno, Yolanda 13.31 1

37 ***2019** Al-Lal Taouil, Maroua 13.22 1

38 ***7016** El Bahri Kendil, Layla 13.19 2

39 ***2484** El Mohamadiani Haddi, Meriem 13.18 1

40 ***1007** Mohamed Ziyani, Sara 13.17 2

41 ***0833** Mohamed Mohamed, Sania 13.17 2

42 ***0367** M'Hamed El Ouariachi, Nachima 13.15 1

43 ***0023** Heredia Ortega, María Inmaculada 13.08 1

44 ***5962** Abdelkader Belhadi, Osama 13.03 4

45 ***5917** Villegas Aguirre, María 13 2

46 ***2186** Talbi Amar, Nasera 13 1

47 ***0133** Mohamed Mimon, Karima 13 2

48 ***5987** El Founti Hossain, Fadua 13 3

49 ***7434** Djabi el Mourabit, Hayar 13 3

50 ***1873** Ahmed El Ouadni, Gousman 13 3

51 ***7495** Chahmi Tahiri, Monir 13 1

52 ***6688** Ayaadi Belhassani, Fátima 12.95 1
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53 ****4943* Laghmiri, Amal 12.74 1

54 ***0312** Al-Lal Hadi, Yus 12.5 1

55 ***1345** Acebal Reina, Rocío 12.43 1

56 ***9985** Mohamed Yachou, Hayat 12.33 1

57 ***0153** El Founti Benaisa, Rumaisa 12.12 1

58 ***1303** Hammuch Muar, Muner 12 1

59 ***2329** Kasen Agharbi, Samia 12 2

60 ****5712* Bachirou, Ouafa 12 1

61 ***1249** Pérez Campos, Gloria 11.93 2

62 ***0274** Dris Tahiri, Sara 11.88 2

63 ***1075** Aouariyighale Mohamed, Siham 11.83 1

64 ***1241** Montoya Tovar, Rocío 11.8 2

65 ****7840* Jaafar, Nouhaila 11.65 3

66 ***2248** Rodríguez Novella, Ainhoa 11.6 2

67 ***1688** Hadi El Ghalbzouri, Yasmina 11.59 2

68 ***0982** Mohamed Ouaziane, Cheima 11.58 2

69 ***5883** El Mimouni Bouzouid, Nabila 11.51 2

70 ***1754** Bouzid Akrout, Nora 11.5 1

71 ***5600** Attahiri Abdelaziz, Iptisam 11.49 3

72 ***0613** Amakhtari Mohamed, Chaila 11.46 2

73 ****5611* El Founti, Ouassima 11.43 1

74 ***1639** Abderrahman Hammouti, Fetin 11.33 3

75 ***0508** Allal Mohamed, Fauzia 11.33 2

76 ***0628** Amar Taye, Fátima 11.33 1

77 ***2036** Bernabé Chennouf, María José 11.3 2

78 ***0771** Carrasco Habal, María Soledad 11.26 2

79 ***1391** Bouzakou Mimoun, Zora 11.25 1

80 ***2376** Attaibi Mohamed, Ali 11.2 3

81 ***9504** Ben Mohamed Moham, Rachida 11.11 1
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82 ***1771** Ayad Hamed, Kauzar 11.05 4

83 ***6212** El Mansouri Yachou, Oulia 11 1

84 ***1193** Romero Sánchez, Laura 11 2

85 ***0736** Morillo Mohamed, Soralla 11 1

86 ***3307** Azahaf Zarioui, Saifora 11 2

87 ***0971** Mohamed Hamed, Bubkar 11 2

88 ***2202** Meziani Tahiri, Karima 11 2

89 ***2392** Campo Fernández, Edgar 11 4

90 ***9946** Criado Prado, Laura 11 2

91 ***0441** Mohamed El Founti, Nabila 11 1

92 ***2255** Galán Montilla, Blanca 11 2

93 ***2113** Chilali Jantafi, Guizlan 10 1

94 ***2493** Pérez González, María 5.91 4
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Centro: 52000403 - C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.M. (Actividades Comerciales) (Diurno)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***7058** Al-Lal Benaliti, Fátima 13.68 3

2 ***6357** Mohamedi Azirar, Abdelkarim 13.63 2

3 ****3226* Boubaous, Ikram 13.63 3

4 ***6251** Mohamed Mohamed, Luisa 13.6 4

5 ***5664** Mohamed Bouankoud, Kauzar 13.58 3

6 ***5680** Bennassar Boulghoudan, Nabila 13.55 2

7 ***5875** Haddu Mohand, Fátima 13.55 4

8 ***7080** El Battioui Akodad, Sara 13.55 2

9 ***9742** Jaghi Kharbouche, Adam 13.53 2

10 ***5765** Isbaa el Bali, Amena 13.5 2

11 ***2172** Mohamedi Mimun, Neriman 13.4 3

12 ***7496** Hrifa Es-Sadqui, Fátima 13.37 3

13 ***2497** Bougarne Bouchuari, Iasmin 13.3 3

14 ***5916** M Hamed El Qadi, Marwa 13.28 2

15 ***3473** Bentla el Kadaoui, Tasnim 13.24 1

16 ****1505* Smidna, Fati 13.14 1

17 ***7056** Azhari Benhaddou, Munir 13.02 2

18 ***2308** Zahraoui Zizaoui, Siham 13 3

19 ***6356** Al-Lal Aalaoul, Amin 13 2

20 ***7066** Vázquez Rahim, Omar 13 2

21 ***0133** Mohamed Mimon, Karima 13 3

22 ***2423** Allouti Mimoun, Mohamed 13 2

23 ***1832** Omar Abdelhamid, Halima 12.86 2
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24 ***2217** Mhamed Yachou, Romaisa 12.68 4

25 ***9624** García Aguari, Luisa 12.67 2

26 ***7350** Karoumi Azraoui, Dina 12.47 4

27 ***1086** Dris Abdelkader, Sumaya 12.19 3

28 ***2212** Hamed Benaisa, Salma 11.97 4

29 ***0188** Dris Hamed, Salima 11.6 2

30 ****3759* Talbi, Nisrine 11.33 3

31 ***2084** Al-Lal Benaissa, Meriem 11.16 4

32 ****0627* Es Sadqui, Souhaila 11 4

33 ***1126** Rojas Martínez, María 11 3

34 ***1565** Asensi Conde, María del Carmen 11 1

35 ***2113** Chilali Jantafi, Guizlan 10 4

36 ***5755** Amjahid Karroum, Dunia 9.5 2

37 ***2493** Pérez González, María 5.91 1
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Centro: 52000403 - C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.M. (Atención a Personas en Situacion de Dependencia) (Vespertino)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***9461** Abdel-Lah Mohamed, Ilham 13.69 3

2 ***2221** Arifi Touil, Nisrin 13.68 1

3 ***2095** Ybancos Eazizayene, María 13.67 3

4 ***6251** Mohamed Mohamed, Luisa 13.6 1

5 ***5664** Astitou Seddik, Rokaya 13.58 3

6 ***5918** Dahou Ben Zirar, Iman 13.58 4

7 ***4106** Aouraghe Ibnali, Aya 13.56 2

8 ***5763** Memdouh M'Hamed, Nurihem 13.56 2

9 ***5875** Haddu Mohand, Fátima 13.55 2

10 ***5673** Mimun Tadmori, Malak 13.53 1

11 ***5765** Isbaa el Bali, Amena 13.5 3

12 ***2363** Fernández el Founti, Zukeina 13.4 1

13 ***2172** Mohamedi Mimun, Neriman 13.4 4

14 ***8946** Jalid Mohamed, Jadilla 13.33 3

15 ***2091** Ruiz Moreno, Cristina 13.33 3

16 ****3958* Oujja, Youssra 13.33 2

17 ***6366** Benaisa Bouchankouk, Sara 13.32 1

18 ***9915** Boulaaouane Taaziouat, Wiam 13.29 4

19 ***7464** El Haji Ahmittich, Imane 13.27 2

20 ***7066** Abdelaziz el Mahdaoui, Islam 13.13 1

21 ***1320** Mimun Bumedien, Yusra 13 3

22 ***5659** Yachou Saalatni, Salman 13 1

23 ***2236** Sánchez Kaddouri, Cristina 13 1
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24 ***0133** Mohamed Mimon, Karima 13 1

25 ***1299** Ahmed El Moussaoui, Ahmed 13 4

26 ***1475** Amar Mohamed, Yiad 13 2

27 ***7128** López Chouaibi, Sandra 13 3

28 ***0391** Salas López, Ana María 12.7 1

29 ***2217** Mhamed Yachou, Romaisa 12.68 3

30 ***7350** Karoumi Azraoui, Dina 12.47 3

31 ***9985** Mohamed Yachou, Hayat 12.33 4

32 ***9397** Arifi Bouzid, Alia 12.3 3

33 ***0584** Chaib Mohamed, Zukaina 12.26 3

34 ***2745** Himmich Mohamed, Nejwa 12.25 2

35 ***1619** El Moukhtari Hamed, Yusra 12.1 4

36 ***0840** Serrano Rodríguez, María Natividad 12 1

37 ****5712* Bachirou, Ouafa 12 3

38 ***2163** Zammouri Benaisa, Yasin 11.98 1

39 ****7840* Jaafar, Nouhaila 11.65 2

40 ***1973** El Kahlaoui Mansouri, Chaila 11.6 1

41 ***2248** Rodríguez Novella, Ainhoa 11.6 3

42 ***5883** El Mimouni Bouzouid, Nabila 11.51 3

43 ***5600** Attahiri Abdelaziz, Iptisam 11.49 1

44 ****5611* El Founti, Ouassima 11.43 3

45 ***1639** Abderrahman Hammouti, Fetin 11.33 1

46 ***0698** García Fuentes, Verónica 11.28 1

47 ***1771** Ayad Hamed, Kauzar 11.05 2

48 ***0422** Amar Mohamed, Yunaida 11 4

49 ***2392** Campo Fernández, Edgar 11 1

50 ***1654** Mohamed el Founti, Sukaina 10.86 4

51 ***0387** Moreno Galindo, Sonia 10 1

52 ***2198** Belhuman el Hidour, Soraya 5.95 4
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CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL

C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Centro: 52000403 - C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (Vespertino)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***0495** González Dionis, Jorge 13.67 1

2 ***0973** López Trapero, Alejandro 13.6 1

3 ****8069* Boutarfass, Soufiane 13.5 3

4 ***5957** Quesada Cano, Juan 13.02 2

5 ***1616** El Asmani, Mohamed 13 2

6 ***2652** Padilla Sánchez, Alejandro 13 2

7 ***1299** Ahmed El Moussaoui, Ahmed 13 3

8 ***2416** Mohamed Mohamed, Adam 13 2

9 ***5507** Mohand Akchich, Soraima 13 3

10 ***5752** Al-Lal el Ouardani, Anas 13 1

11 ****8044* El Amraoui, Rachid 13 1

12 ****0095* El Founti, Ilyass 13 1

13 ****3444* El Kamari, Walid 12.69 3

14 ***2334** Esquembri Gómez, Luis Carlos 12.66 3

15 ***6216** Triana Muñoz, José Manuel 12.12 1

16 ***2069** Musa Ahmed, Mohamed 12 1

17 ***9510** El Founti Kohouss, Mimoun 11.63 2

18 ***0811** Bel-Haj Mohamed, Jaouad 11.6 1

19 ***8184** Portillo Trujillo, David María 11 1

20 ***0951** Mouh Dris, Ukkashah 11 1

21 ***0605** Andrade Valle, Javier 11 1

22 ***1034** M'Hamed Hassan, Ali 11 1

23 ***2454** Al-Lal Benaissa, Adam 5.26 1
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LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL

C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Centro: 52000403 - C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) (Vespertino)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***5913** González García, Álvaro 14.07 1

2 ***5644** Ouardani Dris, Bilal 14.06 2

3 ***7034** El Founti Driouch, Rodaina 14.03 3

4 ***2419** Mohamed el Fahmi, Islam 14 1

5 ***1991** Ahmed Mamouni, Iman 14 4

6 ***7117** Moufra El Houthouti, Kaoutar 14 3

7 ***9117** Akoudad Kohouss, Hajar 14 2

8 ***5680** Achahboun Ahmed, Laila 13.97 3

9 ***7061** Yachou el Ouariachi, Amal 13.94 3

10 ***1712** Salhi Mohamed, Nabil 13.91 1

11 ****8275* Snoussi, Ahlam 13.83 1

12 ****0649* El Founti, Dounia 13.8 3

13 ***0275** Mohamed Lagmari, Ouahid 13.77 1

14 ****3597* El Allali, Insaf 13.73 2

15 ***7489** Haddu Mohamed, Omar 13.72 1

16 ***6298** Mohamed Bouhnouf, Sulaima 13.71 3

17 ***5845** Mohand Ammari, Laila 13.7 3

18 ***7058** Al-Lal Benaliti, Fátima 13.68 1

19 ***2095** Ybancos Eazizayene, María 13.67 2

20 ***6251** Mohamed Mohamed, Luisa 13.6 2

21 ***5809** Al-Lal Amezian, Mohammad 13.6 1

22 ***7040** Chaouqui Boughelali, Razan 13.59 3

23 ***5664** Mohamed Bouankoud, Kauzar 13.58 1
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24 ***5664** Astitou Seddik, Rokaya 13.58 4

25 ***5918** Dahou Ben Zirar, Iman 13.58 3

26 ***4106** Aouraghe Ibnali, Aya 13.56 4

27 ***0782** Santiago Alonso, Melania 13.56 3

28 ***5680** Bennassar Boulghoudan, Nabila 13.55 3

29 ***5875** Haddu Mohand, Fátima 13.55 3

30 ***7080** El Battioui Akodad, Sara 13.55 4

31 ***3643** Montalbán Ballesteros, Eva 13.54 3

32 ***5673** Mimun Tadmori, Malak 13.53 2

33 ***5765** Isbaa el Bali, Amena 13.5 4

34 ****8069* Boutarfass, Soufiane 13.5 1

35 ***2457** Mohamed Choudna, Mariam 13.42 1

36 ***5976** Stitou Amar, Jessenia 13.39 2

37 ***2250** El Moussati Mohamedi, Maisam 13.38 3

38 ***7496** Hrifa Es-Sadqui, Fátima 13.37 4

39 ****3958* Oujja, Youssra 13.33 3

40 ***2497** Bougarne Bouchuari, Iasmin 13.3 2

41 ***9915** Boulaaouane Taaziouat, Wiam 13.29 3

42 ***7464** El Haji Ahmittich, Imane 13.27 3

43 ****1505* Smidna, Fati 13.14 2

44 ***7066** Abdelaziz el Mahdaoui, Islam 13.13 4

45 ***5962** Abdelkader Belhadi, Osama 13.03 1

46 ***2308** Zahraoui Zizaoui, Siham 13 2

47 ***1616** El Asmani, Mohamed 13 1

48 ***1320** Mimun Bumedien, Yusra 13 2

49 ***5917** Villegas Aguirre, María 13 3

50 ***2186** Talbi Amar, Nasera 13 2

51 ***5786** Amjahad Ebn Allal, Yasin 13 1

52 ***7381** Kariouh Salat, Dekra 13 2
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53 ***1299** Ahmed El Moussaoui, Ahmed 13 1

54 ***2416** Mohamed Mohamed, Adam 13 1

55 ***5987** El Founti Hossain, Fadua 13 2

56 ***7128** López Chouaibi, Sandra 13 1

57 ****7043* Oubali, Islam 13 2

58 ***5507** Mohand Akchich, Soraima 13 1

59 ***0922** Abdelkader Amakran, Saad 13 2

60 ***1873** Ahmed El Ouadni, Gousman 13 1

61 ***5752** Al-Lal el Ouardani, Anas 13 2

62 ***6246** Aouraghe el Aazzouzi, Nirmin 13 1

63 ****9326* Zirary, Cheima 13 3

64 ***0264** Corujo Moreno, Michel 13 2

65 ****0095* El Founti, Ilyass 13 3

66 ***0487** Amar Mohamed, Nayim 12.85 1

67 ***2218** Hammouti Abaraddan, Amina 12.84 2

68 ***1884** Mhamed Jalane, Lamia 12.76 2

69 ****4943* Laghmiri, Amal 12.74 2

70 ***1560** Hadi Mustapha, Mohamed 12.71 1

71 ***2334** Esquembri Gómez, Luis Carlos 12.66 2

72 ***2087** Ibáñez Castillo, Raquel 12.48 1

73 ***9985** Mohamed Yachou, Hayat 12.33 3

74 ***1478** Mohand Taouil, Wahiba 12.29 2

75 ***0584** Chaib Mohamed, Zukaina 12.26 4

76 ***8576** Conejo Morales, Clara 12.19 2

77 ***0037** Abdel Lah Ahmed, Hassan 12.12 1

78 ***0153** El Founti Benaisa, Rumaisa 12.12 2

79 ***1619** El Moukhtari Hamed, Yusra 12.1 3

80 ***1284** Benaisa Kohouss, Amira 12.06 2

81 ***1303** Hammuch Muar, Muner 12 4
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82 ***2329** Kasen Agharbi, Samia 12 4

83 ***2222** Sakkali El-Malqui, Karima 12 2

84 ***4403** García Hernández, Antonio 12 2

85 ***2163** Zammouri Benaisa, Yasin 11.98 3

86 ***2212** Hamed Benaisa, Salma 11.97 3

87 ***0274** Dris Tahiri, Sara 11.88 3

88 ***9866** Maimouni Moumen, Abdelkader 11.83 1

89 ***1075** Aouariyighale Mohamed, Siham 11.83 4

90 ***2018** Hammu El Harti, Fátima 11.79 2

91 ***1889** Heredia Biedma, Antonio 11.75 2

92 ***2248** Rodríguez Novella, Ainhoa 11.6 1

93 ***1688** Hadi El Ghalbzouri, Yasmina 11.59 3

94 ***0982** Mohamed Ouaziane, Cheima 11.58 3

95 ****5611* El Founti, Ouassima 11.43 2

96 ****3759* Talbi, Nisrine 11.33 2

97 ***0508** Allal Mohamed, Fauzia 11.33 3

98 ***2036** Bernabé Chennouf, María José 11.3 4

99 ***1285** Salah Mokaddam-Batata, Dina 11.27 3

100 ***2376** Attaibi Mohamed, Ali 11.2 1

101 ***2084** Al-Lal Benaissa, Meriem 11.16 2

102 ***1771** Ayad Hamed, Kauzar 11.05 3

103 ***1368** Driss Laarbi, Mohamed Amin 11.05 1

104 ****0627* Es Sadqui, Souhaila 11 2

105 ***9492** Salas López, Eva María 11 1

106 ***4279** Vergara González, Nuria 11 1

107 *****3695 Talbi Amar, Aicha 11 2

108 ***8184** Portillo Trujillo, David María 11 2

109 ***0422** Amar Mohamed, Yunaida 11 3

110 ***0971** Mohamed Hamed, Bubkar 11 1
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111 ***2392** Campo Fernández, Edgar 11 2

112 ***0441** Mohamed El Founti, Nabila 11 3

113 ***2116** Buzzian Kichouhi, Yasin 11 1

114 ***5557** Aarab Aouchir, Youssef 11 1

115 ***0891** Ahmed Mohand, Tarik 11 1

116 ***8728** Ali Mohand, Emil 11 1

117 ***7961** Bannacer El Ayoubi, Kaoutar 11 3

118 ***0387** Moreno Galindo, Sonia 10 3

119 ***4122** Azarzar Hariachi, Nabel 10 1

120 ***1078** Mohamed Elouariachi, Eman 10 2

121 ***2113** Chilali Jantafi, Guizlan 10 3

122 ***2162** Cobo Barranco, Yolanda 10 1

123 ***0810** Mohand Mohamed, Ouafa 6.25 2

124 ***2493** Pérez González, María 5.91 2
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Centro: 52000403 - C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.M. (Farmacia y parafarmacia) (Vespertino)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***7097** Abdelbi Mimun, Tasnim 14.21 2

2 ***7082** Belhuman Bouhnouf, Nour 14.17 1

3 ***7347** Bueno Cerrato, Juan José 14.17 1

4 ***7488** Ben Damman Ibraham, Aya 14.12 1

5 ***1207** González López, Cristina 14.1 1

6 ***5775** Al-Lal Ahmed, Nayla 14.1 2

7 ***2182** Abdelkader Barkahi, Farah 14.09 1

8 ***5847** Salama el Yousfi, Meriam 14.08 1

9 ***7034** El Founti Driouch, Rodaina 14.03 1

10 ***1991** Ahmed Mamouni, Iman 14 3

11 ***7117** Moufra El Houthouti, Kaoutar 14 2

12 ***9117** Akoudad Kohouss, Hajar 14 3

13 ***5680** Achahboun Ahmed, Laila 13.97 2

14 ***6342** Hadi el Outmani, Sumaia 13.93 1

15 ***6338** Mehamdi Moumni, Dañia 13.89 1

16 ***5687** Ahmed Loukili, Sheila 13.88 1

17 ****4168* Chaoun, Chaymae 13.86 2

18 ****8275* Snoussi, Ahlam 13.83 2

19 ***1416** Amar Ahmidou, Nabila 13.83 1

20 ***7156** El Azzouzi Ouali, Nirmin 13.82 1

21 ****0649* El Founti, Dounia 13.8 2

22 ***5668** Houdou Mohamed, Yusra 13.73 1

23 ****3597* El Allali, Insaf 13.73 3
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24 ***7489** Haddu Mohamed, Omar 13.72 2

25 ***6298** Mohamed Bouhnouf, Sulaima 13.71 4

26 ****9830* Boyfonassen, Ikram 13.71 2

27 ***2285** Ahmed Siraji, Shakira 13.69 1

28 ***7058** Al-Lal Benaliti, Fátima 13.68 2

29 ****3226* Boubaous, Ikram 13.63 4

30 ***7040** Chaouqui Boughelali, Razan 13.59 4

31 ***5664** Mohamed Bouankoud, Kauzar 13.58 4

32 ***5918** Dahou Ben Zirar, Iman 13.58 2

33 ***4106** Aouraghe Ibnali, Aya 13.56 3

34 ***5680** Bennassar Boulghoudan, Nabila 13.55 4

35 ***3643** Montalbán Ballesteros, Eva 13.54 2

36 ***1860** Bundien Ouali, Soraya 13.53 1

37 ***0328** El Idrissi Mohamed, Nahil 13.5 2

38 ***9668** Kaddouri Tafza, Sara 13.5 3

39 ***7420** Mokhtari Zarbag, Hajar 13.5 3

40 ***5853** García Pérez, Cora 13.5 3

41 ***5976** Stitou Amar, Jessenia 13.39 1

42 ***2250** El Moussati Mohamedi, Maisam 13.38 2

43 ***2062** Benaisa Hamed, Dunia 13.37 2

44 ***7496** Hrifa Es-Sadqui, Fátima 13.37 2

45 ****3958* Oujja, Youssra 13.33 4

46 ***1290** Butieb Mohamed, Omaima 13.33 1

47 ***2497** Bougarne Bouchuari, Iasmin 13.3 4

48 ***9915** Boulaaouane Taaziouat, Wiam 13.29 2

49 ***7464** El Haji Ahmittich, Imane 13.27 4

50 ***2019** Al-Lal Taouil, Maroua 13.22 2

51 ***7016** El Bahri Kendil, Layla 13.19 3

52 ****1505* Smidna, Fati 13.14 3
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53 ***5962** Abdelkader Belhadi, Osama 13.03 3

54 ***5786** Mohamed Abdelkader, Amira 13 1

55 ***5917** Villegas Aguirre, María 13 4

56 ***2186** Talbi Amar, Nasera 13 4

57 ***2485** Tahiri el Haouati, Amira 13 1

58 ***5786** Amjahad Ebn Allal, Yasin 13 2

59 ***1913** Mohamed Mohamedi, Aisha 13 1

60 ***5987** El Founti Hossain, Fadua 13 1

61 ****7043* Oubali, Islam 13 1

62 ***1873** Ahmed El Ouadni, Gousman 13 4

63 ***5752** Al-Lal el Ouardani, Anas 13 4

64 ***6246** Aouraghe el Aazzouzi, Nirmin 13 3

65 ****9326* Zirary, Cheima 13 2

66 ***0264** Corujo Moreno, Michel 13 3

67 ***1951** Hamadi el Abadi, Camilia 12.89 1

68 ***1832** Omar Abdelhamid, Halima 12.86 1

69 ***2218** Hammouti Abaraddan, Amina 12.84 3

70 ***2011** Ahmed El Amrani, Kauzar 12.82 2

71 ***1884** Mhamed Jalane, Lamia 12.76 1

72 ****4943* Laghmiri, Amal 12.74 3

73 ****3444* El Kamari, Walid 12.69 2

74 ***2217** Mhamed Yachou, Romaisa 12.68 1

75 ***9985** Mohamed Yachou, Hayat 12.33 2

76 ***9397** Arifi Bouzid, Alia 12.3 2

77 ***1478** Mohand Taouil, Wahiba 12.29 1

78 ***0584** Chaib Mohamed, Zukaina 12.26 2

79 ***2745** Himmich Mohamed, Nejwa 12.25 3

80 ***2059** Cuerpo Figal, Alba Pilar 12.22 3

81 ***8576** Conejo Morales, Clara 12.19 3
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82 ***0153** El Founti Benaisa, Rumaisa 12.12 4

83 ***1619** El Moukhtari Hamed, Yusra 12.1 2

84 ***7019** Aiad Asbahi, Yasmín 12.08 1

85 ***1284** Benaisa Kohouss, Amira 12.06 1

86 ***1303** Hammuch Muar, Muner 12 3

87 ***2329** Kasen Agharbi, Samia 12 3

88 ***2222** Sakkali El-Malqui, Karima 12 1

89 ***2069** Musa Ahmed, Mohamed 12 3

90 ****5712* Bachirou, Ouafa 12 2

91 ***4403** García Hernández, Antonio 12 1

92 ***2163** Zammouri Benaisa, Yasin 11.98 2

93 ***2212** Hamed Benaisa, Salma 11.97 2

94 ***9495** Chaib Moh, Fátima 11.9 1

95 ***0274** Dris Tahiri, Sara 11.88 4

96 ***1075** Aouariyighale Mohamed, Siham 11.83 3

97 ***1241** Montoya Tovar, Rocío 11.8 3

98 ***2018** Hammu El Harti, Fátima 11.79 1

99 ***1391** Mohamedi El Habziz, Sabrina 11.78 1

100 ***1889** Heredia Biedma, Antonio 11.75 3

101 ****7840* Jaafar, Nouhaila 11.65 4

102 ***2248** Rodríguez Novella, Ainhoa 11.6 4

103 ***1688** Hadi El Ghalbzouri, Yasmina 11.59 1

104 ***1666** Abderrahaman Mohamed, Samra 11.56 1

105 ***9836** El Maach Bouzaadalla, Soumia 11.5 1

106 ***0613** Amakhtari Mohamed, Chaila 11.46 1

107 ****5611* El Founti, Ouassima 11.43 4

108 ***9650** Mohamed Mimun, Yasmina 11.38 1

109 ***0508** Allal Mohamed, Fauzia 11.33 4

110 ***2036** Bernabé Chennouf, María José 11.3 3
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111 ***1285** Salah Mokaddam-Batata, Dina 11.27 2

112 ***1391** Bouzakou Mimoun, Zora 11.25 2

113 ***2376** Attaibi Mohamed, Ali 11.2 4

114 ***2084** Al-Lal Benaissa, Meriem 11.16 3

115 ***1771** Ayad Hamed, Kauzar 11.05 1

116 ***0595** Hamed el Amraoui, Samira 11 1

117 ***0904** Mohamed Douhri, Anissa 11 1

118 ***1126** Rojas Martínez, María 11 4

119 ***3307** Azahaf Zarioui, Saifora 11 3

120 ***0422** Amar Mohamed, Yunaida 11 2

121 ***9925** Mohamed Baghouri, Nabila 11 2

122 ***0441** Mohamed El Founti, Nabila 11 2

123 ***9683** Calvo Rosa, Patricia 11 1

124 ***2405** Maimouni el Moumni, Dikra 11 1

125 ***1390** Domínguez Pérez, Vanesa 11 1

126 ***3081** Casado Mora, María 10.43 1

127 ***1409** Elouardani Mohamed, Dina 10.01 2

128 ***0387** Moreno Galindo, Sonia 10 4

129 ***4122** Azarzar Hariachi, Nabel 10 2

130 ***1078** Mohamed Elouariachi, Eman 10 3

131 ***2113** Chilali Jantafi, Guizlan 10 2

132 ***1244** El Guazzar Mimoun, Carima 10 1

133 ***2198** Belhuman el Hidour, Soraya 5.95 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA
Melilla 2025/2026

CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL

C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Centro: 52000403 - C.P.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: 1º G.D.C.F.G.M. (Instalaciones Eléctricas y Automáticas) (Diurno)

Orden DNI/NIE Solicitante Puntuación Petición

Vía de Acceso: Lista de espera

1 ***1299** Ahmed El Moussaoui, Ahmed 13 2

2 ***2416** Mohamed Mohamed, Adam 13 3

3 ***5752** Al-Lal el Ouardani, Anas 13 3

4 ***2423** Allouti Mimoun, Mohamed 13 1

5 ****0095* El Founti, Ilyass 13 4

6 ****3444* El Kamari, Walid 12.69 4

7 ***2069** Musa Ahmed, Mohamed 12 2

8 ***1798** Mojtar-Ben Azirar, Amin 12 1

9 ***1116** Atencia Ruiz, Jesús 11 1

EL DIRECTOR/LA DIRECTORA

V.º B.º

Fdo.: D. Pedro Manuel Cortes De Benito
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